# 询价采购公告

宁波市黄湖监狱2025年度农资采购项目，资金已落实。根据采购人内部管理规定，发布采购公告，邀请合格供应商参与。

## 一、项目基本情况

项目编号：HHJY2025-GK-005

项目名称：宁波市黄湖监狱农资采购项目

采购方式：询价

预算金额（元）：100000

采购内容：详见采购需求

成交供应商家数：1家

合同履约期限：合同签署后1年。

## 二、申请人的资格要求：

1.具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织；

2.未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人；

3.本项目特定资格要求：具有有效期内的《农药经营许可证》。

## 三、公告时间、采购文件及响应文件格式获取

1.公告时间：2024年2月10日至2024年2月14日；

2.采购文件及响应文件格式获取方式：本公告发布网站免费获取，响应人自行下载。

3.本项目后续的补充文件（答疑、澄清）及成交结果等需公告的相关信息均在本公告发布网站上发布，请响应人自行及时关注，采购人不再另行通知相关情况。**响应人因自身贻误等原因导致响应失败的，采购人不承担责任。**

## 四、响应文件密封与提交

1.提交截止时间：2024年2月17日14时00分；

2.提交地点：宁波市黄湖监狱指挥中心大楼411室；

3**.**响应文件密封：**纸质文件，装入文件袋密封并在封口加盖公章，未密封的响应文件将被拒收。**

## 五、响应文件开启

1.开启时间：2024年2月17日14时00分

2.开启地点：宁波市黄湖监狱指挥中心大楼401室；

3.开启方式：**响应文件当众开启并公开唱标。响应人可自愿参加唱标活动，响应人未参加唱标活动的，视同响应人认可开标结果。**

## **六、响应文件组成：**

**未按要求编制的响应文件将被认定为无效响应**

## 1.加盖公章的营业执照副本复印件及《农药经营许可证》；

## 2.加盖公章的法定代表人授权委托书原件（法定代表人参加投标的可不提供）；

## 3.加盖公章的法定代表人和授权委托人身份证复印件；

## 4.加盖公章的报价单；

## 5.本项目要求提供的其它材料（如有）。

## **七、响应报价要求：**

## 1.响应人需按规定格式报价，本项目采用统一下浮率方式报价。响应报价是采购内容范围内全部内容的价格表现，实行总价包干。包含但不限于：货物费用、运输费用、投标费、关税、报关费、产品运杂费、服务费、税费管理费、第三方检测费用。响应人报价估算错误或漏项的风险均由响应人承担。

## 2.响应人应对采购的全部内容进行报价，只报其中部分内容的或超过本项目合理下浮率报价范围的，将被认定为无效报价。

3.合理下浮率报价范围为：0%-100%，项目结算金额=基准价\*（1-成交下浮率）\*实际采购数量。

4.成交价格作为签订合同时的采购价格，不再受市场调价的影响，直至合同履行完毕。

5.自报价响应文件递交截止时间之日起30天内，报价响应文件应保持有效。有效期短于这个规定期限的报价响应文件将被拒绝。

**八、评审办法：**

1.本项目采用最低价法。即所有通过审查的有效报价按从低到高的顺序排名，排名第一的响应供应商为第一成交候选人。

2.评审小组由采购人按内部制度的规定组成。

3.评审小组将要求显著低于其他响应人报价的响应供应商提交成本测算文件，响应供应商不能提供的，或评审小组认定提供的测算结果不合理的，响应报价将被视为无效响应。

4.如出现两家及以上相同报价的响应供应商，评审小组以抽签的方式确定相同报价供应商的排名顺序。

**九、响应保证金：/**

## 1.响应人需交纳响应保证金0.00元，以银行对公转账方式汇入采购人账户。

2.收款人名称：宁波市黄湖监狱；收款账户：61020122000422367；开户行：宁波银行余姚中心区支行。

3.成交供应商响应保证金于合同签订后5个工作日内无息返还；未成交供应商响应保证金于成交公告发布后5个工作日内无息返还。

## 十、合同签订：

成交供应商应在成交公告发布后15日与采购人签订采购合同。

## 十一、履约保证金：不需要

## 十二、凡对本次采购提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系：

项目联系部门：宁波市黄湖监狱 计财处

项目联系人（询问、质疑）：陈刚

项目联系方式（询问、质疑）：0574-62883557

投诉联系部门：宁波市黄湖监狱 法制与监察审计处

投诉联系人：沈女士

投诉联系方式：0574-62883518

# 

# 采购需求

**一、商务要求**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **项目** | **要求** |
| 1 | 项目服务期限 | 合同签署后1年 |
| 2 | 质量标准 | 执行国家相关标准、行业标准、地方标准或者其它标准、规范（从严）：具有国家标准及规范的，按最新的标准及规范执行；具有行业标准及规范的，按最新的标准及规范执行；具有其他标准及规范的，按照最新的标准及规范执行；满足采购需求的规定。 |
| 3 | 验收标准 | 根据中华人民共和国现行技术标准，按采购文件以及合同规定的验收评定标准等规范，由采购人进行验收。 |
| 4 | 签订合同时间 | 成交通知书发出后15天 |
| 5 | 合同款项支付条件及方式 | 按月结算，采购人在收到当月采购的货物并经验收合格后，在次月凭供应商开具的全额发票支付货物价款的100%。 |
| 6 | 发票要求 | 合法的正规发票 |
| **7** | **服务要求** | **供应商应根据采购人需要，24小时内送货上门** |

**二、项目需求**

本项目所需农资见下表，实际采购的农资品种和数量视采购人的实际农作物种植情况确定。项目年度预算仅作供应商报价参考，采购人不保证年度合同执行金额达到预算金额。实际采购结算金额=基准价\*（1-成交下浮率）\*实际采购数量。

响应供应商应具有有效期内的《农药经营许可证》，成交供应商提供的产品应符合国家的相应标准，成交供应商在供货时需提供全部农资产品的检测报告，农药产品需额外提供由主管部门核发的生产批文。

**需求清单**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 商品名 | 通用名 | 规格、生产厂家 | 基准价 (元） |
| 1 | 洋丰复合肥 | 洋丰25-10-16 | 洋丰50kg/包 新洋丰 | 180 |
| 2 | 安择复合肥 | 安择3\*15 | 50kg/袋 龙德威农化 | 280 |
| 3 | 复合肥 | 史丹利13-10-20 | 50KG/包 | 190 |
| 4 | 俄罗斯复合肥 | 阿康20-8-16 | 50KG/包 | 230 |
| 5 | 挪威复合肥 | 雅苒3\*15 | 50KG/包 | 290 |
| 6 | 复合肥15-15-15 | 硫酸钾复合肥15-15-15 | 50kg/袋 新洋丰 | 180 |
| 7 | 尿素 | 46%氮肥 | 50KG/包，山东友谊 | 110 |
| 8 | 尿素 | 河南农心 | 黄色40KG/包 | 90 |
| 9 | 菜籽粕 |  | 蛋白质≥35%水分≤12%、1kg | 3 |
| 10 | 禾耐斯 | 90%乙草胺 | 15ml\*60袋\*10盒 江山南通 | 2.5 |
| 11 | 稳锐 | 30%硝烟秀去津 | 150毫升\*60瓶 山东京博 | 10 |
| 12 | 金一把火 | 20%精草铵膦 | 1kg\*15瓶 上海泰禾 | 45 |
| 13 | 绿福来 | 10.8%高效氟吡甲禾灵 | 200毫升\*40瓶 红太阳 | 15 |
| 14 | 银收成 | 33%草甘膦 | 5KG\*4桶 江苏好收成 | 80 |
| 15 | 育苗基质 | 江苏兴农 | 20kg | 30 |
| 16 | 育苗基质 | 寿光鼎立 | 50±2升 | 22 |
| 17 | 育苗基质 | 康成美农 | 50±2升 | 30 |
| 18 | 白地膜 | 聚乙烯膜 | 宽幅2M，厚度1.4丝，10kg/卷 | 150 |
| 19 | 黑地膜 | 聚乙烯膜 | 1.2米10公斤/卷 农旺达 | 150 |
| 20 | 必喜 | 70%吡虫啉 | 4克\*500包 海正药业 | 1.5 |
| 21 | 顶苗新 | 4.23%甲霜种菌唑 | 10毫升\*500 UPL | 6 |
| 22 | 爱诺呈祥 | 30%啶酰菌胺 | 20克\*480包 华北制药 | 6.5 |
| 23 | 高的收 | 大量元素水溶肥 | 20-20-20、10kg 杰仕农科 | 260 |
| 24 | 乌金绿 | 海藻肥 | 浓缩25kg桶 杰仕农科 | 500 |
| 25 | 助推器 | 农药导航 | 100ml\*60瓶 爱普科技 | 15 |
| 26 | 扶它旺 | 氨基酸水溶肥 | 250毫升\*40袋 杰仕农科 | 20 |
| 27 | 芸土素 | 有机碳生根剂 | 20g\*200 农密科技 | 3 |
| 28 | 康宽 | 20%氯虫苯甲酰胺 | 100毫升\*40 FMC | 65 |
| 29 | 爱诺蜘蛛侠 | 40%联苯乙螨唑 | 100毫升\*50瓶 华北制药 | 35 |
| 30 | 云大120 | 28表高芸苔素内酯 | 云大10毫升\*100袋\*10盒 云大科技 | 2.5 |
| 31 | 爱吉富 | 30%吡唑醚菌酯 | 100毫升\*50瓶 红太阳 | 15 |
| 32 | 爱诺彰美 | 30%烯酰氰霜唑 | 100毫升\*40瓶 华北制药 | 20 |
| 33 | 护力钾 | 钾肥 | 250毫升\*40瓶 杰仕农科 | 30 |
| 34 | 爱诺畦靓 | 30%四氟唑乙嘧酚 | 爱诺100毫升\*50瓶 华北制药 | 40 |
| 35 | 至益 | 55%单甲脒盐酸盐 | 200毫升\*30瓶 保定农药厂 | 30 |
| 36 | 钙必得 | 钙肥 | 250毫升\*40袋 杰仕农科 | 30 |
| 37 | 爱诺9912 | 甲基胞杆菌 | 30克\*320包 华北制药 | 4 |
| 38 | 农精灵 | 48%苯甲嘧菌酯 | 10克\*400袋 银农科技 | 5 |
| 39 | 灵斯科 | 3%氯氟吡啶酯 | 100毫升\*40瓶 科迪华 | 55 |
| 40 | 噻森铜 | 20%噻森铜 | 100克\*50瓶 东风化工 | 10 |
| 41 | 排草丹 | 48%灭草松钠盐 | 1L\*10瓶 巴斯夫 | 90 |
| 42 | 稻农喜 | 40%敌稗氰氟 | 1L\*10瓶 UPL | 90 |
| 43 | 欣万禾 | 40%噁唑氰氟 | 1L\*10瓶 UPL | 260 |
| 44 | 双宁 | 24%噻肤酰胺 | 500毫升\*20瓶 盐城双宁 | 70 |
| 45 | 百施佳 | 10%环丙氟虫胺 | 20毫升\*200瓶 上海泰禾 | 10 |
| 46 | 赢收 | 30%印虫威 | 8克\*400袋 盐城双宁 | 5 |
| 47 | 爱诺稻嘉 | 5%阿维菌素 | 1000g\*12瓶 华北制药 | 65 |
| 48 | 沙图 | 20%三氟苯嘧啶 | 4g\*800 先正达 | 9 |
| 49 | 太亮美 | 35%氟环唑嘧菌酯 | 1000毫升\*12瓶 上海泰禾 | 270 |
| 50 | 农舟行 | 5%甲基阿维菌素苯甲酸盐 | 100g\*80瓶 银农科技 | 20 |
| 51 | 20%苯联噻虫 | 20%苯联噻虫胺 | 100g\*40瓶 红太阳 | 12 |
| 52 | 着色密精 | 中微量元素 | 200ml\*50瓶 云大科技 | 20 |
| 53 | 艾凯乐 | 含腐殖酸水溶液 | 1000毫升\*12瓶 爱普科技 | 40 |
| 54 | 磷酸二氢钾 | 磷酸二氢钾 | 400g\*50包 建德农化 | 7 |
| 55 | 果滋润 | 硼钙肥 | 250毫升\*40瓶 杰仕农科 | 35 |
| 56 | 富春江 | 8%井冈霉素A | 500毫升 \*20 桐庐汇丰 | 5 |
| 57 | 爱诺麒麟 | 45%春雷喹啉铜 | 200g\*30瓶 华北制药 | 45 |
| 58 | 品润 | 70%代森联 | 100克\*100袋水分散粒剂 | 12 |
| 59 | 锐收谷瑞 | 240克/升氯氟醚·吡唑酯 | 50毫升\*180瓶乳油 | 30 |
| 60 | 凯润 | 25%吡唑醚菌酯 | 1000毫升 | 630 |
| 61 | 果香 | 240克/升氯氟醚·吡唑酯 | 100毫升 | 60 |
| 62 | 佳美 | 氯氟醚菌唑 | 200克 | 120 |
| 63 | 亮盾 | 精甲·咯 | 500毫升 | 130 |
| 64 | 辉润 | 3%噻霉酮 | 1000克\*12瓶微乳剂 | 80 |
| 65 | 福满铜 | 50%咪鲜胺铜盐 | 200毫升\*50瓶悬浮剂 | 40 |
| 66 | 银泰保 | 60%唑醚·代森联 | 100克\*100袋水分散粒剂 | 16 |
| 67 | 美滋克 | 75%代森锰锌 | 200克\*50袋水分散粒剂 | 13 |
| 68 | 申禾秀 | 50%啶酰菌胺 | 12克\*50袋\*4盒水分散粒剂 | 7 |
| 69 | 达文西 | 60%氟吗啉·唑嘧菌胺 | 100克\*100袋水分散粒剂 | 70 |
| 70 | 统地康 | 0.8%精甲霜灵·嘧菌酯 | 1千克\*10袋颗粒剂 | 25 |
| 71 | 庆扬 | 25%吡唑醚菌酯 | 500克\*20瓶悬浮剂 | 80 |
| 72 | 逆袭白 | 25%乙醚酚磺酸酯 | 200毫升\*40瓶微乳剂 | 39 |
| 73 | 绿菊 | 10%高效氯氟氰菊酯 | 1000克\*12瓶水乳剂 | 40 |
| 74 | 阿蛮 | 44.4%甲维•虱螨脲 | 100克\*40瓶水分散粒剂 | 20 |
| 75 | 虫拜 | 11.6%甲维盐·氯虫 | 500克\*20瓶悬浮剂 | 60 |
| 76 | 世佳特沙 | 50%烯啶·噻虫嗪 | 100克\*40瓶水分散粒剂 | 3 |
| 77 | 阿啶 | 50%阿维·啶虫脒 | 100克水分散粒剂 | 20 |
| 78 | 力到 | 30%虫螨晴·氯虫苯甲酰胺 | 500克\*20瓶悬浮剂 | 110 |
| 79 | 一螺网 | 6.5%甲维·四聚醛 | 180克\*100袋颗粒剂 | 6 |
| 80 | 爱多收 | 1.8%复硝酚钠 | 50毫升\*80瓶水剂 | 8 |
| 81 | 世佳力控 | 25%多效唑 | 20克\*400袋悬浮剂 | 1 |
| 82 | 加佳乐 | 5%s-诱抗素 | 100克\*40瓶可溶液剂 | 50 |
| 83 | 科迪收 | 中微量元素水溶肥料 | 150毫升\*80瓶水剂 | 25 |
| 84 | 阿耶多 | 阿氏芽孢杆菌 | 5升/桶水剂 | 150 |
| 85 | 美座 | 含氨基酸，甜菜碱 | 100毫升\*80瓶水剂 | 25 |
| 86 | 施味特 | 中量元素水溶肥料 | 250毫升\*40瓶水剂 | 85 |
| 87 | 海施健 | 100%植物源L-游离氨基酸 | 200毫升\*50瓶水剂 | 25 |

**注：响应产品的有效成分含量不得小于本表标注的含量**

****询价采购合同（格式）****

****采购单位（甲方）：****

****供货商（乙方）：****

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规以及HHJY2025-GK-005询价项目的成交结果，双方签署本合同，以资共同遵守。

****一、采购标的**** 金额单位：元

| 序号 | 商品名称 | 品牌 | 型号 | 配置要求 | 采购数量 | 单位 | 成交单价 |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
| 合同总价（元） | |  | | | | | |
| 合同总价（大写） | |  | | | | | |

 注：合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

****二、供货范围****

合同供货范围包括了所有合同货物、相关的技术资料。

在执行合同过程中如发现任何漏项和短缺，在合同或附件清单并未列入，但该部分漏项或短缺是满足合同货物的性能所必须的，则均应由乙方负责免费将所漏项或短缺的货物及技术服务等在最短的合理时间内补齐。

****三、货款结算****

1、甲方按以下第  （1） 种方式支付乙方合同价款。

（1）一次性支付：

本合同项下的全部货物安装调试完毕并经最终验收合格后 个工作日内，甲方向乙方支付全部合同价款。

（2）分期支付：

①甲方应于本合同生效后 个工作日内向乙方支付合同总价款的 作为预付款，计￥ 元（大写   整）；

②全部货物验收合格后 个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的  ，计￥ 元（大写   整）。

③

2、由甲方在规定期限内自行将货款直接支付给乙方。

3、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

4、

****四、履约保证金****

1、本合同签订后 个工作日内，乙方应向甲方支付合同总价 %的履约保证金，作为乙方认真履行合同条款的保证。

2、乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用，甲方有权直接从履约保证金中扣除，履约保证金中不足以扣除的，甲方有权从任何一笔货款中扣除。剩余履约保证金（如有）自 合同约定的质保期届满后由甲方无息返还给乙方。

3、

****五、质量保证与权利保证****

1、乙方应保证所供货物是全新且未使用过的，并完全符合政府采购规定的质量性能规格型号和价格、服务要求。乙方应保证其货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在使用寿命期内具有满意的性能。在货物最终交付验收后的质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料等缺陷而产生的故障负责。

2、货物质量应符合生产厂家的出厂标准和现行国家、行业各项标准，出厂标准与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

3、乙方保证其对货物及服务项下所有内容拥有完整、独立、有效的所有权，且完全有能力授权甲方永久、免费、全球范围内使用货物附属软件（如有）。

4、乙方保证其交付的所有货物、软件及服务等，不会侵犯任何第三方的知识产权和其它权益。如因此发生任何针对甲方的争议、索赔、诉讼等，产生的一切法律责任与费用均由乙方承担。

5、

****六、转包或分包****

1、本合同范围的货物，应由乙方直接供应，不得转让他人供应，否则，甲方有权解除合同，没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

****七、货物包装****

1、乙方提供的全部货物均应按国家标准中关于包装、储运指示标志的规定及其他相关规定进行包装。该包装应适于远程运输和反复装卸，并具有防潮、防震、防锈、防霉等作用，以确保货物安全无损地运抵甲方指定地点。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。

2、乙方应向甲方提供使用货物的有关技术资料，包括相应的每套设备和仪器的中文技术文件，例如：商品目录、图纸、使用说明、质量检验证明、操作手册，维护手册或服务指南等。该类文件应包装好随货发运。

3、

****八、货物交付****

1、交货期：合同签订后 个工作日内

2、交货方式：送货上门

3、收货信息：

（1）收货人： ；手机号码： ；收货地址： ；

4、乙方应提前 天以书面形式通知甲方货物备妥待运日期及装箱清单，甲方应为接收货物做好前期准备。如甲方不具备接收货物的条件，应在约定的交货日期 日前以书面形式通知乙方，并重新确定交货日期。

5、交货前，乙方应对货物作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

6、

****九、安装与验收****

1、到货验收：货物运抵甲方指定地点后，甲方应依据本合同及在线询价文件上的技术规格要求和国家有关质量标准及时进行验收。如发生所供货物与合同约定不符，甲方有权退货或要求乙方进行更换、补齐，因此造成逾期交货的，乙方应承担逾期交货的违约责任。乙方应在接到甲方要求后     日内予以补救，所产生的费用及法律后果由乙方承担。

2、安装调试： 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需在甲方指定时间内负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求。安装调试所需的专用工具、备品备件以及合同规定的其他事项由乙方提供。

安装调试过程中，乙方应采取安全保障措施，保证人员安全。如因乙方原因造成人员伤亡和财产损失的，乙方应承担全部赔偿责任。

3、最终验收：货物经安装调试完成且符合技术要求后，甲方进行最终验收。验收时乙方必须在现场。货物符合合同约定的技术规范要求和验收标准的，甲方签署验收合格证明。如货物不符合合同约定的要求的，乙方应当在    日内采取措施消除缺陷后重新申请终验，并承担由此产生的费用。

4、对技术复杂的货物，甲方可请国家认可的专业检测机构参与验收，并由其出具质量检测报告，检测费用由      方承担。

5、货物毁损、灭失的风险，自货物最终验收合格之日起由甲方承担。

6、

****十、保修与售后服务****

1、质保期为 年，  自验收合格之日起 起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。

2、技术支持

（1）远程技术支持：乙方应具有稳定的技术支持队伍和完善的服务支持网络，提供  7\*24 小时技术支持服务，及时响应甲方的技术服务支持需求，提出有效的解决方案，解决甲方在货物使用过程中遇到的实际问题。

（2）现场技术支持：对于通过电话、邮件等远程技术支持不能解决的问题，乙方应在 小时内派遣相关人员赶赴现场，     小时内维修完毕；发生紧急抢修事故的，乙方应在接到甲方通知后 小时内到达现场抢修，并于到达现场     小时之内排除故障。乙方未在约定时间内修复的或同一货物经     次维修后仍不能稳定、可靠运行的，甲方有权要求乙方免费更换。返修或更换后的部件保修期应重新计算。

（3）技术升级支持：乙方应提供货物所配置软件的终身免费维护和升级服务，保证货物正常运行，且不影响甲方其它运行环境。

3、在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4、质保期届满后，乙方对本合同项下货物提供终身维修服务，且维修时只收取所需维修部件的成本费，服务内容应与质保期内的要求相一致。

5、

****十一、保密条款****

1、乙方对履行合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，未经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露。违反前述约定的，乙方应向甲方支付违约金    万元；违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

2、

****十二、违约责任****

1、本合同项下货物在交货、安装调试、验收及质保期等任何阶段内不符合合同约定的技术规范要求和验收标准的，甲方有权向乙方索赔并选择下列一项或多项补救措施：

（1）由乙方采取措施消除设备缺陷或不符合合同之处，如果乙方不能及时消除缺陷，甲方有权自行消除缺陷或不符合合同之处，由此产生的一切费用均由乙方承担。

（2）由乙方在接到甲方通知后      日内用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件和设备更换有缺陷的设备或用新的技术资料替换有错误的技术资料或补供遗漏的设备或技术资料等，乙方应承担一切费用和风险并负担给甲方造成的全部损失。

（3）根据货物的低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额，乙方必须降低货物的价格。

（4）退货，乙方应退还甲方支付的全部合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

2、甲方无正当理由拒收货物的，应向乙方偿付拒收货款总值    %的违约金。

3、甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，每逾期一日，应按逾期付款总额    ‰向乙方支付违约金。

4、乙方逾期交付货物的，每逾期一日，应按逾期交货总额    ‰向甲方支付违约金。逾期超过约定日期     个工作日不能交货的，甲方有权解除本合同，并要求乙方支付合同总额    %的违约金。

乙方未在约定时间内完成安装调试的，参照前款约定承担违约责任。

5、乙方所交付的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及在线询价文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同，并要求乙方支付合同总值     %的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

6、乙方未能按约定要求履行保修义务的，每发生一次应向甲方支付      元的违约金，同时，甲方有权委托第三方进行保修，所产生的费用由乙方承担。若因货物缺陷或乙方服务质量等问题造成甲方或任何人员人身、财产损害的，乙方应承担有关责任并作出相应赔偿。

7、因乙方其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值     %的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

8、

****十三、不可抗力****

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、本条所述的“不可抗力”系指那些双方不可预见、不可避免、不可克服的事件，但不包括双方的违约或疏忽。这些事件包括但不限于:战争、严重火灾、洪水、台风、地震、国家政策的重大变化，以及双方商定的其他事件。

3、不可抗力事件发生后，受不可抗力事件影响的一方应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。同时应立即尽一切合理努力采取措施，消除影响，减少损失。

4、如果不可抗力事件延续     日以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

5、

****十四、法律适用与争议解决****

1、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

2、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

3、

****十五、合同生效及其他****

1、本合同经甲、乙双方加盖单位公章后生效，合同一式 份，甲、乙双方各执 份，具有同等法律效力。

2、本次采购过程中形成的询价文件、响应文件、补充协议、附件等与本合同具有同等法律效力。各项文件之间约定不一致的，以签署时间在后者的为准。

3、本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

（本页无正文，为《询价采购合同》之签章页）

|  |  |
| --- | --- |
| 甲方（公章）： | 乙方（公章）： |
| 法定（授权）代表人 （签字）： | 法定（授权）代表人（签字）： |
| 地址： | 地址： |
| 电话： | 电话： |
| 开户银行： | 开户银行： |
| 账号： | 账号： |
| 签订日期： 年 月 日 | 签订日期：         年 月 日 |

IMG_256

# 

# 响应文件格式

# 1.**法定代表人授权委托书**

**授权委托书**

致： （采购人）

我 （姓名） 系 （投标人名称） 的法定代表人，现授权委托 （姓名） 、身份证号： 、联系电话： 以我方的名义参加 （项目名称） 采购响应的一切事项，其法律后果由我方承担。

本授权书自出具之日起生效，在撤销授权的书面通知以前，本授权委托书一直有效。授权代表在授权委托书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。

授权代表无转委托权，特此授权。

投标人： （填写全称并加盖公章）

授权委托日期： 年 月 日

**2.采购需求响应表**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目 | 采购文件的要求 | 响应 | 偏离说明 |
| 1 | 项目服务期限 | 合同签署后1年 |  |  |
| 2 | 质量标准 | 执行国家相关标准、行业标准、地方标准或者其它标准、规范（从严）：具有国家标准及规范的，按最新的标准及规范执行；具有行业标准及规范的，按最新的标准及规范执行；具有其他标准及规范的，按照最新的标准及规范执行；满足采购需求的规定。 |  |  |
| 3 | 验收标准 | 根据中华人民共和国现行技术标准，按采购文件以及合同规定的验收评定标准等规范，由采购人进行验收。 |  |  |
| 4 | 签订合同时间 | 成交通知书发出后15天 |  |  |
| 5 | 合同款项支付条件及方式 | 按月结算，采购人在收到当月采购的货物并经验收合格后，在次月凭供应商开具的全额发票支付货物价款的100%。 |  |  |
| 6 | 发票要求 | 合法的正规发票 |  |  |
| **7** | **服务要求** | **供应商应根据采购人需要，24小时内送货上门** |  |  |

注：响应栏填写“响应”即为满足采购文件的要求，填写“正偏离”即为优于采购文件的要求，填写“负偏离”即为不能满足采购文件的要求，响应有“正偏离”和“负偏离”的应当在“偏离说明”栏进行明确描述，响应情况由评审小组认定。

**3.报价一览表**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目名称 | 宁波市黄湖监狱农资采购项目 |
| 项目编号 | HHJY2025-GK-005 |
| 报价 | 综合单价统一按基准价下浮 %计取。 |

注:报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或由法定代表人或其授权代表签字，否则评审小组将不接受该修改内容。

供应商： （填写全称并加盖公章)

日 期：

**4.加盖公章的营业执照副本复印件；**

## **5.加盖公章的《农药经营许可证》**

**6.加盖公章的法定代表人和授权委托人身份证复印件；**

**7.本项目要求提供的其它材料（如有）。**